
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/06/2012 11:30:29

Gestión: 2012 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 3

 0701
 

 001

 00307

 00314

 00292

 00294

 00298

 00320

 00338

 00344

 00348

 00356

 00281

 00288

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 115,800.00

 26,331.32

 1,965,005.07

 373,403.00

 8,402.29

 1,739,008.00

 28,952.00

 50,000.00

 30,806.00

 18,628.00

 4,838.00

 14,907.00

31-MAY-12

31-MAY-12

31-MAY-12

31-MAY-12

31-MAY-12

31-MAY-12

31-MAY-12

31-MAY-12

31-MAY-12

31-MAY-12

31-MAY-12

31-MAY-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 115,800.00

 26,331.32

 4,085,818.36

 28,952.00

 50,000.00

 30,806.00

 18,628.00

 4,838.00

 14,907.00

 001

 002

 004

 008

 011

 013

 014

 015

 018

 019

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA

DECANATO DE ODONTOLOGÍA

DECANATO CIENCIAS JURÍDICAS

DECANATO DE INGENIERÍA

DECANATO DE HUMANIDADES Y ARTE

DECANATO DE CIENCIAS ESPACIALES

DIRECCIÓN POSTGRADOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Ejecución del gasto correspondiente al mes de mayo de 2012

Ejecución del gasto correspondiente al mes de mayo de 2012

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de Mayo de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de Mayo de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de Mayo de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de Mayo de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de mayo de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de mayo de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de mayo de 2012.

Ejecución presupuestaria mensual correspondiente al mes de mayo de 2012.
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EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2012.
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA REGIONAL VALLE DE SULA

GERENCIA REGIONAL CURLA

GERENCIA REGIONAL CURC

GERENCIA REGIONAL CUROC

Número Formulari

Número Formulari
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Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2012.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2012.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2012.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2012.

EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2012.

RESUMEN DE EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2012.

RESUMEN DE EJECUCION DEL GASTO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2012.

Ejecución del Gasto correspondiente al mes de mayo 2012
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Ejecución del Gasto correspondiente al mes de mayo 2012.

Ejecución del Gasto correspondiente al mes de mayo 2012.

Ejecución del Gasto correspondiente al mes de mayo 2012.

Ejecución del Gasto correspondiente al mes de mayo 2012.
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